C v m  Cum Pelo defensoribus leudulfus sancle Januensis ecclesie 
humilis episcopus. Vii nobis adelberlus el azio iermanis una cum 
uxores el filiis, el si unus ex nobis sine herede morluus fueril
unus alterius succedere debeamus. Tilulo conditionis locare nobisi

iubeatis. petimus nos res iuris ecclesie ueslre sancii iohanni do 
plebe carantia. qui posile sunl in loco cui nominalur fontana pau
pera. uel in eius territorio. Omnia quinta portione ex integra, lanium 
pctiinus nos suprascripli pelilores quantum antea tcnuil paulo qui 
genitor noster in suprascriplis locis, ut in dei nomine debeant dare 
sicul a presenti dedil ipse domnus leudulfus episcopus eorum ger
manis a pensione ficto reddendum libellario nomine usque dum 
tempus uos uel ucstris heredibus fuerint. Hoc sunt suprascriplis 
casis el rebus iuris eadem ecclesie sancti iohanni quibus sunl po- 
silis in suprascriplo loco fontana paupera uel in eius lerrelorio. 
omnia el in omnibus in suprascripla quinta .portione In Integrum. 
Ea uero ratione in tali modo aut suprascripli iermanis uel suorum 
heredibus aul suorum missis suprascripla quinta portione de pre- 
diclis rebus habere el possidere debent, el faciant ubi aul ex fru
gibus carum rerum uel censum, quibus exinde domnus dederint
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quicquid noluerint sine omni contradilione eidem teudulfl episcopus 
nel eius successoribus, ila ut per eis meliorenlur nani non peio- 
renlur. el persoluerenl exinde debent per singulis annis fido gra
mini frumento solidos. 1 1 . sigaie solidum, i. orde»» solidos, u. spella 
solidos, ii. cl prò berbice el capra denarios, in . argentum denarios 
bonos, ni. de pullo, i. granum doni per onini mense septembris. 
ipsos denarios pro berbice et caprea dent per omni mense madio. 
argentimi pii Ilo dent pro omni missa sancii marlini dompni leu- 
dullì episcopi uel suo misso in plebe carancia per se ipsis supra
scriplis germanis, uel suorum heredibus ani suorum missi, alia 
super imposila eis non fiant. Facto petitorio mense mense madio. 
indictione quarta. Regnali (e donino nostro liugo bic in italia anno. xx. 
el loiario filio eius anno quinto, x (*). Aclo ienua feliciler.

f  Teudulfus episcopus in hoc libello subscripsit.
Petrus index domni regum rogalus subscripsil.
Siluester presbiler ex iussione domili teodulli episcopi subscri

psil (” ).

DE NERVI. DE RAINALDUS C O B U S.

In palacio Januensis archiepiscopi. Consules Oberlus cancclleriiis. 
Ido gontardus. Johannes malus ocellus, laudauerunt quod domnus 
Syrus Januensis archiepiscopus deinde habeal et possideal sine 
conlradicione Rainaldi gobi cl omnium personarum per eum. No* 
minatine lerram illam de nerui de qua Rainaldus mouebal con- 
Irouersiam aduersus domnum arehiepiscopum. Videlicet de terra 
que finì alberti lingue el uxoris, el illa quam acquisiuil ab baldelo 
cl consorlibus ab lerra domili archiepiscopi usque ad lerram sca- 
relle. el a strata usque ad uiam superiorem, quod neque ab eo al)